МУ ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 10 ГОРОДА ФУРМАНОВА

ПРИКАЗ

от 12.09.2023г                                                                                            № 360-о
г. Фурманов

О предоставлении платных дополнительных образовательных услуг сверх

образовательного стандарта на уровне начального общего образования в

МОУ СШ № 10 в 2023/2024 учебном году

В соответствии с пунктами 8. 9 статьи 66 Федерального закона от 29.12.2012

№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,

с пунктом 3.18. Устава МОУ СШ №10, утвержденного постановлением

администрации Фурмановского муниципального района от 20.12.2018г. № 1094 (в

редакции от 30.04.2019г., постановление администрации Фурмановского

муниципального района от 30.04.2019г.  № 325),

с Порядок оказания платных образовательных услуг в МОУ СШ № 10,

утвержденными приказом МОУ СШ № 10 от 01.04.2021г. № 145-о,

на основании заявлений родителей (законных представителей) учащихся первых-

третьих  классов МОУ СШ № 10,

на основании решения педагогического совета МОУ СШ № 10, протокол от

05.09.2023 г. № 3,

по согласованию с Управляющим советом МОУ СШ № 10, протокол от

05.09.2023г. № 4

п р и к а з ы в а ю:

1.Предоставить в 2023/2024 учебном году платные дополнительные

образовательные услуги сверх образовательного стандарта учащимся МОУ СШ №

10на уровне начального общего образования учащимся 1б,2а,2в,3в  классов МОУ

СШ № 10.

2.Утвердить штатное расписание МОУ СШ № 10 по оказанию платных

дополнительных образовательных услуг сверх образовательного стандарта на

уровне начального общего образования  в 2023/2024учебном году  (приложение 1).

3.Утвердить смету на организацию платных дополнительных образовательных

услуг сверх образовательного стандарта на уровне начального общего образования

МОУ СШ № 10 в  2023/2024 учебном году (приложение 2).

 4.Утвердить плату, взимаемую с родителей (законных представителей) за

предоставление платных дополнительных образовательных услуг сверх

Приложение 1

к приказу МОУ СШ № 10

от 12.09.2023г. № 360-о

Штатное расписание МОУ СШ № 10

по оказанию платных дополнительных образовательных услуг сверх

образовательного стандарта  в 2023/2024учебном году

Должность Наименование групп
Форма

оплаты

Единица

оплаты

Стоимость оплаты

единицы, руб.

Платные дополнительные образовательные услуги сверх образовательного стандарта

-учитель 1-4 класс почасовая Ученико-час 12=00

Приложение 2

к приказу МОУ СШ № 10

от 12.09.2023г. № 360-о

Смета

платных дополнительных образовательных услуг сверх образовательного

стандарта на уровне начального общего образования в МОУ СШ № 10

в 2023/2024 году

.

ДОХОДЫ 457200,00

1 группа-21 человек*40руб/день*127 дня(4 часа в неделю) 106680,00

2 группа-22 человека*40 руб/день*127 дня (4 часа в неделю) 111760,00

3 группа-28 человек*40руб/день*127 дня(4часа в неделю) 142240,00

4 группа-19 человек*40руб/день*127 дня(4часа в неделю) 96520,00

РАСХОДЫ

В том числе: КОСГУ 211»Заработная плата» 303686,00

-Оплата труда учителя

1 группа-3993уч.ч*12 руб=47916,00рублей

2 группа-4184уч.ч*12 руб=50208,00рублей

3 группа-5324уч.ч*12 руб=63888,00рублей

4 группа-3614уч.ч*12 руб=43368,00рублей

Зам.директора по УВР   2500*9 месяцев=22500,00 рублей

Гл.бухгалтер                     1700*9 месяцев=15300,00 рублей

Бухгалтер                          2500*9 месяцев=22500,00 рублей

Компенсация гос.отпуска-38006,00

КОСГУ 213 «Начисления на оплату труда» 91713,00

КОСГУ 310» Увеличение стоимости основных средств» 30000,00

КОСГУ 340» Увеличение стоимости материальных запасов» 31801,00

-прочие материальные запасы 31801,00

	от 12.09.2023г                                                                                            № 360-о
	О предоставлении платных дополнительных образовательных услуг сверх образовательного стандарта на уровне начального общего образования в   МОУ СШ № 10 в 2023/2024 учебном году

		2024-02-12T09:29:19+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 10 ГОРОДА ФУРМАНОВА